ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru____________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« ^ %  2019 Г1. №

О внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан
от 04.06.2018 №239

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, бюджетом
Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годы, утвержденным Решением Совета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 13.12.2018 № 32-1 «О бюджете
Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов» Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в Постановление Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 04.06.2018 № 239 «Об
утверждении муниципальной программы «Дорожные работы в Агрызском
муниципальном районе на 2018-2020 годы» следующие изменения:
- пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Утвердить прилагаемый Перечень объектов местного значения, включенных в
программу дорожных работ на дорогах общего пользования местного значения
Агрызского муниципального района на 2019 год» (Прилагается).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru